
Уәлиханов аудандық мәслихатының 2017 жылғы 12 сәуірдегі №2-14 с "Солтүстік
Қазақстан облысы Уәлиханов ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның 
мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының 
тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық мәслихатының 2018 жылғы 27
қыркүйектегі № 4-30 с шешімі. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2018 жылғы 29 қазанда № 4962 болып тіркелді. Күші жойылды -
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық мәслихатының 2023 жылғы 15
қарашадағы № 13-10 с шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов аудандық 
мәслихатының 15.11.2023  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 13-10 с
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 7-бабының  сәйкес Уәлиханов аудандық мәслихаты 4-тармағына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Уәлиханов аудандық мәслихатының 2017 жылғы 12 сәуірдегі №2-14 с "
Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің,
оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын бекіту туралы"  (шешіміне
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4174 тіркелген
, 2017 жылғы 16 мамырда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі Эталондық бақылау банкінде жарияланған) 
келесі өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешіммен бекітілген, Солтүстік Қазақстан облысы Уәлиханов 
ауданында әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 

:Қағидаларында
      2-тармақтың  келесі редакцияда баяндалсын:1) тармақшасы
      "1) "Азаматтарға арналған үкімет" мемлекеттік корпорациясы" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы (бұдан әрі – уәкілетті ұйым) – Қазақстан
Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтер көрсету, "бір 
терезе" қағидаты бойынша мемлекеттік қызметтер көрсетуге өтініштер қабылдау 



және көрсетілетін қызметті алушыға олардың нәтижелерін беру жөніндегі 
жұмысты ұйымдастыру, сондай-ақ электрондық нысанда мемлекеттік қызметтер 
көрсетуді қамтамасыз ету үшін Қазақстан Республикасы Үкіметінің шешімі 
бойынша құрылған заңды тұлға;";
      3-қосымшаның  келесі редакцияда баяндалсын:11) тармақшасы
      "11) пробация қызметінің есебінде тұруы;".
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      VІ шақырыған
ХХХ сессиясының төрағасы М.Сайткен

      Уәлиханов аудандық
мәслихатының хатшысы Б. Кәдіров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Солтүстік Қазақстан облысының әкімі
      ___________ Қ. Ақсақалов
      2018 жылғы "___"_______

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


